e análise de títulos, exceto para o cargo de Secretário Escolar que será composto somente por 
prova objetiva de conhecimento. As vagas serão distribuídas, conforme planilha abaixo: 

Tornar sem efeito a planilha constante no item 1.2, passando a vigorar a planilha abaixo, com a 
seguinte distribuição das vagas. 

1.1 As 1.194 (mil  cento e noventa e quatro) vagas serão distribuídas por localidade do exercício 

da função, e cargo de acordo com as tabelas a seguir: 

SETOR/VAGAS 

PROFESSOR 
DE ANOS 
FINAIS DO 

ENSINO FUND 
– ARTE 

TOTAL DAS 
VAGAS 

VAGAS 
AMPLA  

VAGAS 
PCD 

VAGAS 
NEGROS 

PROFESSOR